[image: ]

О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 августа 2004 года N 918 и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 апреля 2005 года N 333
[bookmark: z1]

     Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утратил силу постановлением Правительства РК от 19.09.2009 № 1411.

     2. Признать утратившими силу:

     1)  постановление Правительства Республики Казахстан от 12 сентября 2003 года N 927 "О прогнозных показателях республиканского бюджета Республики Казахстан на 2004-2006 годы";

     2)  постановление Правительства Республики Казахстан от 7 мая 2004 года N 515 "О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 сентября 2003 года N 927".

     3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

     Премьер-Министр

     Республики Казахстан

  Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 12 апреля 2005 года N 333

  5. Уточнение среднесрочной фискальной политики

Правительства Республики Казахстан на 2005-2007 годы
     Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 19.09.2009 № 1411.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14